
UCHWAŁA NR  XXXIX/390/21 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

 w sprawie  wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach ( Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych stanowiący 

załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Dokumentami potwierdzającymi dane zawarte w deklaracji wskazanej w § 1.  ust 1 

są: 

1) dokument potwierdzający stałą nieobecność mieszkańca na terenie posesji 

wystawiony przez właściwe instytucje, w szczególności zakłady karne, 

placówki opieki zdrowotnej, domy spokojnej starości, domy dziecka, jednostki 

wojskowe, uczelnie wyższe w przypadku zamieszkiwania studentów poza 

gminą, pracodawców w przypadku wyjazdów służbowych poza miejsce 

zamieszkania trwających dłużej niż miesiąc; 

2) dokument potwierdzający, iż dany mieszkaniec jest objęty opłatą za odbiór 

odpadów komunalnych w innej gminie. 

 

§ 2. 1. Pierwszą deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości 

zobowiązani są złożyć  w terminie określonym w art. 6m ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648). 

2. Termin składania deklaracji w związku ze zmianą danych będących podstawą 

ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub 

określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości 

określa art. 6m ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648). 
 

§ 3. Deklaracja, o której mowa w § 1 składana jest w Urzędzie Miasta i Gminy  

w Górze. 

 

§ 4. 1. Określa się format elektroniczny deklaracji, o której mowa w § 1  

w formacie XML, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

2.  Deklarację o której mowa w ust. 1 składa się za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej.  

 

§ 5. 1. Deklaracje przesłane w formie elektronicznej muszą być opatrzone podpisem 

potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r.  

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2070). 

2. Deklarację o której mowa w ust. 1 składa się za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej.  

 

 



§ 6. Traci moc uchwała nr XXXVII/259/13 Rady Miejskiej Góry z dnia 28 lutego  

2013 r. w sprawie  wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 473, 2998 i 7303 oraz z 2020 r. poz. 7029). 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIX/390/21 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

 

DEKLARACJA 
O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH 
 

 
 

Pola jasne wypełnia właściciel nieruchomości. 
Wypełnić komputerowo lub ręcznie, dużymi, drukowanymi literami, czarnym lub niebieskim kolorem. 

 
 
 
 

Podstawa prawna: ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach  

     ( Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648) zwana dalej ustawą. 
 
Składający deklarację: właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy w rozumieniu ustawy 

                                          o   utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 
 
Termin składania deklaracji: w ciągu 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego  

mieszkańca w przypadku składania pierwszej deklaracji, bądź do 10 dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych 
określonych w deklaracji przy składaniu kolejnej deklaracji. (patrz: objaśnienia – 
pkt. 3 i 4 na ostatniej stronie deklaracji). 

 
 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

Urząd Miasta i Gminy w Górze, ul. Mickiewicza 1, 56-200 Góra 

B. ORGAN, KTÓREMU SKŁADANA JEST DEKLARACJA 

Burmistrz Góry 

C. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat):      

 pierwsza deklaracja                      data zamieszkania/ data powstania obowiązku ponoszenia opłaty 

                                                                                           ……………………… 

                                                                                           (dzień – miesiąc -  rok) 

             

 nowa deklaracja składana ze względu  

na zmianę danych będących podstawą  

ustalenia wysokości opłaty                                 data wystąpienia zmiany danych: ……………………. 

                                                                                                                           (dzień – miesiąc -  rok) 

 

 korekta deklaracji                                           za okres od………………………….do………………… 

  



D. OKOLICZNOŚCI STANOWIĄCE PODSTAWĘ DO ZŁOŻENIA: DEKLARACJI, NOWEJ 

DEKLARACJI (należy wskazać przyczynę): 

 1. powstanie obowiązku ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 

        zamieszkanie na nieruchomości pierwszego mieszkańca 

 2. zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

        odpadami komunalnymi:  

                               a. - zmiana  miejsca zamieszkania mieszkańca (spoza Gminy/ poza Gminę) 

                               b. - zmiana miejsca zamieszkania mieszkańca (w obrębie Gminy)                 

                               c. – urodzenie dziecka, zgon mieszkańca, zwolnienie z opłaty, inne okoliczności               

 3. ustanie obowiązku uiszczania opłaty 

 4. zmiana danych osobowych, w tym danych adresowych właściciela nieruchomości,  

        błędy rachunkowe, oczywiste omyłki, wypełnienie deklaracji niezgodnie z ustalonymi wymogami 

        oraz inne okoliczności niemające wpływu na wysokość należnej opłaty  

Inne okoliczności mające/niemające wpływu na wysokość opłaty – wypełnić w przypadku 

zaznaczenia w części D punkt 2 lit. c  lub punkt 4 

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

E. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Składający: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 osoba fizyczna    osoba prawna   jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 

 Składający: (zaznaczyć właściwy kwadrat)                          

 właściciel, posiadacz nieruchomości            użytkownik wieczysty nieruchomości         

 współwłaściciel,  współposiadacz nieruchomości      

 osoba posiadająca nieruchomość w użytkowaniu lub faktycznie nią władająca      

 zarządca nieruchomości (w tym spółdzielnia lub wspólnota mieszkaniowa)                     

 inny podmiot władający nieruchomością (np. najemca, użytkownik) 

 

Imię i nazwisko lub nazwa podmiotu władającego nieruchomością: 

 

PESEL (dotyczy osoby fizycznej): 

 

REGON (nie dotyczy osoby fizycznej): 

 



E1. Dane identyfikacyjne pozostałych współwłaścicieli lub współposiadaczy (wypełnić  

w przypadku, gdy składający deklarację nie jest jedynym właścicielem lub posiadaczem) 

Imię i nazwisko Adres zamieszkania PESEL Nr telefonu* 

    

    

    

F. ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY 

Kraj:  Województwo:  Powiat:  

Gmina:  Ulica:  Nr domu:  Nr lokalu:  

Miejscowość:  Kod pocztowy:  Poczta:  
Nr tel.:

*  

G. DANE O NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

Miejscowość:  Ulica:  Nr domu:  Nr lokalu:  

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w niniejszej deklaracji zamieszkuje _____ 

mieszkańców (podać liczbę). 

Liczba członków rodziny wielodzietnej, na których przysługuje zwolnienie z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi  _____  (podać liczbę). 

H. INFORMACJA O SPOSOBIE POSTĘPOWANIA Z ODPADAMI KOMUNALNYMI  

Oświadczam, że odpady komunalne powstające na nieruchomości gromadzone i oddawane będą 

(zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 w sposób selektywny (odpady będą segregowane) z wykorzystaniem własnego kompostownika 

na odpady ulegające biodegradacji 

 w sposób selektywny (odpady będą segregowane) bez własnego kompostownika na odpady 

ulegające biodegradacji 

 

I. INFORMACJA O SPOSOBIE POSTĘPOWANIA Z ODPADAMI KOMUNALNYMI 

BIODEGRADOWALNYMI 

Oświadczam, że odpady komunalne biodegradowalne pochodzące z gospodarstwa domowego  

(np. resztki jedzenia, obierki warzyw i owoców) będą kompostowane na terenie nieruchomości 

wskazanej w niniejszej deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 

 tak  nie         Jeśli zaznaczono „tak”, proszę podać objętość kompostownika :…………….m3 

 



J. LOKALIZACJA POJEMNIKÓW NA ODPADY KOMUNALNE  

 

Oświadczam, że odpady komunalne gromadzone będą w pojemnikach: 

 ________________________________________________________ (podać pojemność pojemnika) 

w ilości _____ szt, 

zlokalizowanym/ch _________________________________________________________________ 

(lokalizację pojemników podać w przypadku, gdy nie znajdują się one na terenie nieruchomości) 

 

K. WYLICZONA OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Liczba 

mieszkańców 

zamieszkujących 

nieruchomość  
X 

Stawka opłaty określona                      

w uchwale Rady Miejskiej Góry  

= 

Wysokość opłaty miesięcznej za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi    

(iloczyn liczby mieszkańców i stawki 

opłaty) 
 

zł 
 

 

  

L. MIESIĘCZNA KWOTA OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI PO 

UWZGLĘDNIENIU ZWOLNIENIA 

Liczba członków rodziny 

wielodzietnej, na których 

przysługuje zwolnienie z 

opłaty za 

gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Miesięczna kwota zwolnienia z opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(iloczyn liczby członków rodziny 

wielodzietnej , na których przysługuje 

zwolnienie z opłaty i stawki opłaty)  

zł 

Miesięczna kwota opłaty po uwzględnieniu 

zwolnienia   

 (wysokość opłaty miesięcznej 

pomniejszona o miesięczną kwotę 

zwolnienia z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi) 

zł 

  

 

 

Wyżej wyliczoną opłatę zobowiązuję się wnosić w terminie do 28 każdego miesiąca, którego opłata 

dotyczy, na indywidualny rachunek bankowy płatnika nadany przy rejestracji deklaracji w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Górze, w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Górze, ul. Mickiewicza 1 lub w drodze inkasa 

u wyznaczonych inkasentów. 

 

Data złożenia deklaracji 

(dzień-miesiąc-rok) 
Imię Nazwisko 

Czytelny podpis lub 

podpis i pieczęć imienna 

 

 

   



M. ADNOTACJE URZĘDOWE 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA (RODO) 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie w sprawie o ochronie danych; określane często jako „RODO”) (Dz. Urz. UE L 119 z 
04.05.2016, str. 1 z późn. zm.) informuję, iż:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Góry,  
ul. Adama Mickiewicza 1, 56-200 Góra, tel.: 65 544 36 00, adres  
e-mail:umig.kancelaria@gora.com.pl 

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych. Kontakt z inspektorem: tel. 65 544 36 
00, adres e-mail: inspektor.odo@gora.com.pl 

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu realizacji zadań Gminy w zakresie realizacji 
systemu gospodarki odpadami komunalnymi  polegającego na odbieraniu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy Góra, 
związanych ze złożeniem deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi – na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO, w związku z art. 6m ust. 1a  
i 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do 
uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa, operatorowi pocztowemu lub 
kurierowi, w celu przekazywania korespondencji papierowej oraz udostępnione firmie 
wywozowej w celu realizacji świadczenia usługi odbioru odpadów komunalnych.  

5. Pozyskane dane osobowe administrator będzie przechowywał na czas obowiązywania 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zgodnie  
z przepisami dotyczącymi przedawnienia roszczeń i postępowań egzekucyjnych. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 
usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo sprzeciwu, żądania zaprzestania 
przetwarzania danych, prawo do przenoszenia danych, jak również prawo do cofnięcia zgody 
w dowolnym momencie na przetwarzanie danych.  

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego ds. 
ochrony danych osobowych, jeśli uzna Pani/ Pan, iż przepisy RODO zostały naruszone. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym, wynikającym  
z art. 6m ust. 1a i 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach.  

9. Administrator danych nie przewiduje zautomatyzowanego podejmowania decyzji na 
podstawie posiadanych Pani/Pana danych osobowych.   

10. Pani/Pana numer telefonu (jeśli podano) może zostać wykorzystany do kontaktu  
w służbowych celach informacyjnych lub wyjaśniających. 

 
 
 
 
 
 

mailto:inspektor.odo@gora.com.pl


POUCZENIE: 
 

1. W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach należnej kwoty opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza 
deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 
2020 r.  poz. 1427 z późn. zm.). 

2. Stosownie do  art. 6o ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w 
gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648): „W razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych 
zawartych w deklaracji wójt, burmistrz lub prezydent miasta określa, w drodze decyzji, 
wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę dostępne 
dane właściwe dla wybranej przez radę gminy metody, a w przypadku ich braku – 
uzasadnione szacunki”. 

3. W przypadku niedopełnienia przez właściciela nieruchomości obowiązku selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych, podmiot odbierający odpady komunalne przyjmuje je jako 
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i powiadamia o tym burmistrza oraz 
właściciela nieruchomości. W tym przypadku burmistrz wszczyna postępowanie w sprawie 
określenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i określa, w drodze 
decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za miesiąc lub 
miesiące, w których nie dopełniono obowiązku selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych, stosując wysokość stawki podwyższonej, o której mowa w art. 6k ust. 3. 

4. Zgodnie z art. 10 ust. 2b – 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, kto wbrew 
obowiązkowi określonemu w art. 2a ust.5 albo 6m ust.1,1¹ lub 2 nie składa deklaracji  
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub kto wbrew złożonej 
informacji, o której mowa w art. 6m ust. 1b pkt 7, nie posiada kompostownika przydomowego 
lub nie kompostuje w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne – podlega karze 
grzywny.  

 
 
______________________________________________________________________________ 
 
Objaśnienia: 
 
*      

Podanie numeru telefonu nie jest obowiązkowe przy wypełnianiu deklaracji o wysokości opłaty  

      za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

1. W rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku  
i czystości w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648) przez właścicieli nieruchomości rozumie 
się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne  
i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty 
władające nieruchomością. 

2. Jeżeli nieruchomość jest zabudowana budynkiem wielolokalowym, w którym ustanowiono 
odrębną własność lokalu, obowiązki właściciela nieruchomości wspólnej oraz właściciela lokalu 
obciążają wspólnotę mieszkaniową albo spółdzielnię mieszkaniową (art. 2 ust. 3 ww. Ustawy) 

3. Pierwsza deklaracja składana jest w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 
nieruchomości pierwszego mieszkańca.  

4. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową 
deklarację Burmistrzowi Góry w terminie do 10 dnia  miesiąca następującego po miesiącu, w 
którym nastąpiła zmiana danych określonych w deklaracji. Natomiast w przypadku zmiany 
miejsca zamieszkania (spoza gminy lub poza gminę), gdy w danym miesiącu na danej 
nieruchomości mieszkaniec zamieszkuje przez część miesiąca, opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w miesiącu, w którym nastąpiła zmiana, uiszcza się w gminie, w której 
dotychczas zamieszkiwał, a w nowym miejscu zamieszkania – począwszy od miesiąca 
następnego, po którym nastąpiła zmiana.  



5. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za 
miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

6. Właściciel nieruchomości nie może złożyć deklaracji zmniejszającej wysokość zobowiązania  
z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za okres wsteczny, z wyjątkiem 
przypadku śmierci mieszkańca. Jeżeli zmniejszenie spowodowane jest śmiercią mieszkańca 
przyjęcie deklaracji możliwe jest w terminie do 6 miesięcy od dnia tego zdarzenia. 

W przypadku przekroczenia terminu do złożenia deklaracji obowiązuje ona od bieżącego okresu.  

7. Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostownikach przydomowych 
na podstawie złożonego oświadczenia uprawnieni są do zwolnienia w części z opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.    

8. Nowa deklaracja – zaznacza się w przypadku zmiany danych mających wpływ na wysokość 
opłaty, zmiany adresu zamieszkania, zmiany nazwiska.  

9. Korekta danych zawartych w deklaracji  - zaznacza się w przypadku dokonywania korekty błędnie 
podanych danych w poprzednio złożonej deklaracji, popełnionych pomyłek, np. błędny adres, 
nieprawidłowy PESEL, błędnie podana objętość pojemnika lub liczba osób. 
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Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXIX/390/21 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

Format elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych, oraz układ informacji  

i powiązań między nimi w formacie danych XML 
 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8" ?> 

<xsd:schema  

xmlns:xsd="http://www.w3.org/2001/XMLSchema"  

xmlns:adr="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2009/11/09/"  

xmlns:str="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2009/11/16/"  

xmlns:meta="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/"  

xmlns:oso="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2009/11/16/"  

xmlns:inst="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/"  

xmlns:ds="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#"  

xmlns="http://epuap.gov.pl/FeResourceServlet/wzor_lokalny/radlin/DOK1/"  

targetNamespace="http://epuap.gov.pl/FeResourceServlet/wzor_lokalny/radlin/DOK1/"  

elementFormDefault="qualified"  

attributeFormDefault="unqualified"> 

<xsd:import namespace="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#" 

schemaLocation="http://www.w3.org/TR/xmldsig-core/xmldsig-core-schema.xsd"/> 

<xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2009/11/09/" 

schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2009/11/09/adres.xsd"/> 

<xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/" 

schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/meta.xsd"/> 

<xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2009/11/16/" 

schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2009/11/16/struktura.xsd"/> 

<xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2009/11/16/" 

schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2009/11/16/osoba.xsd"/> 

<xsd:import namespace="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/" 

schemaLocation="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/instytucja.xsd"/

> 

<xsd:element name="Dokument" type="Dokument_Typ" /> 

<xsd:complexType name="Dokument_Typ"> 

<xsd:sequence> 

<xsd:element name="OpisDokumentu" type="str:OpisDokumentuTyp" /> 

<xsd:element name="DaneDokumentu" type="str:DaneDokumentuTyp" /> 

<xsd:element name="TrescDokumentu" type="TrescDokumentu_Typ" minOccurs="1" /> 

<xsd:element ref="ds:Signature" minOccurs="0" maxOccurs="unbounded"/> 

</xsd:sequence> 

</xsd:complexType> 

<xsd:complexType name="TrescDokumentu_Typ"> 

<xsd:complexContent> 

<xsd:extension base="str:TrescDokumentuTyp"> 

<xsd:sequence> 

<xsd:element name="DaneFormularza" type="DaneFormularza_Typ" /> 

<xsd:element name="Deklaracja" type="Deklaracja_Typ" /> 

</xsd:sequence> 

</xsd:extension> 

</xsd:complexContent> 

</xsd:complexType> 

<xsd:complexType name="Deklaracja_Typ"> 

<xsd:sequence> 

<xsd:element name="Naglowek" type="Naglowek_Typ" /> 

<xsd:element name="Podatnik" type="Podatnik_Typ" /> 

 



<xsd:element name="Wspolwlasciciele" type="Wspolwlasciciele_Typ"/> 

<xsd:element name="Nieruchomosc" type="Nieruchomosc_Typ" /> 

</xsd:sequence> 

</xsd:complexType> 

<xsd:complexType name="Nieruchomosc_Typ"> 

<xsd:sequence> 

<xsd:element ref="adr:Adres" /> 

<xsd:element name="IloscMieszkancow" type="t_Integer" /> 

<xsd:element name="SelektywnaZbiorka" type="Selektywna_Typ" /> 

<xsd:element name="Rozliczenie" type="Rozliczenie_Typ"/> 

<xsd:element name="Uwagi" type="Uwagi_Typ"/> 

</xsd:sequence> 

</xsd:complexType> 

<xsd:complexType name="Wspolwlasciciele_Typ"> 

<xsd:sequence> 

<xsd:element name="Wspolwlasciciel" type="Wspolwlasciciel_Typ" minOccurs="0" 

maxOccurs="2"/> 

</xsd:sequence> 

</xsd:complexType> 

<xsd:complexType name="Wspolwlasciciel_Typ"> 

<xsd:sequence> 

<xsd:element ref="oso:Nazwisko" /> 

<xsd:element ref="oso:Imie" /> 

<xsd:element ref="oso:PESEL" /> 

<xsd:element ref="inst:NazwaInstytucji" /> 

<xsd:element ref="inst:NIP" /> 

</xsd:sequence> 

</xsd:complexType> 

<xsd:complexType name="Selektywna_Typ"> 

<xsd:sequence> 

<xsd:element name="Jest" type="t_TakNie" /> 

</xsd:sequence> 

</xsd:complexType> 

<xsd:sequence> 

</xsd:sequence> 

</xsd:complexType> 

<xsd:sequence> 

<xsd:element name="StawkaSelektywna" type="Stawka_Typ" /> 

<xsd:element name="StawkaNieSelektywna" type="Stawka_Typ" /> 

<xsd:element name="Kwota" type="t_Decimal" /> 

<xsd:element name="SumaMiesiac" type="Kwota_Typ" /> 

<xsd:element name="SumaKwartal" type="Kwota_Typ" /> 

</xsd:sequence> 

</xsd:complexType> 

<xsd:complexType name="Naglowek_Typ"> 

<xsd:all> 

<xsd:element name="DataZlozenia" type="t_Date" /> 

<xsd:element name="ObowiazekZlozenia" type="ObowiazekZlozenia_Typ" /> 

<xsd:element name="DataZmiany" type="t_Date" minOccurs="0" nillable="true"/>  

</xsd:all> 

</xsd:complexType> 

<xsd:simpleType name="ObowiazekZlozenia_Typ"> 

<xsd:restriction base="xsd:string"> 

<xsd:enumeration value="P"> 

<xsd:annotation> 

<xsd:documentation>Pierwsza deklaracja</xsd:documentation> 

</xsd:annotation> 



</xsd:enumeration> 

<xsd:enumeration value="Z"> 

<xsd:annotation> 

<xsd:documentation>Zmiana danych</xsd:documentation> 

</xsd:annotation> 

</xsd:enumeration> 

</xsd:restriction> 

</xsd:simpleType> 

<xsd:complexType name="DaneFormularza_Typ"> 

<xsd:sequence> 

<xsd:element name="KodFormularza" type="t_String" /> 

<xsd:element name="WariantFormularza" type="t_String" /> 

<xsd:element name="NazwaFormularza" type="t_String" /> 

</xsd:sequence> 

</xsd:complexType> 

<xsd:complexType name="Podatnik_Typ"> 

<xsd:sequence> 

<xsd:element name="RodzajPodmiotu" type="RodzajPodmiotu_Typ" /> 

<xsd:element name="RodzajPodmiotuOpis" type="t_String" /> 

<xsd:element name="TypPodatnika" type="t_String" /> 

</xsd:sequence> 

</xsd:complexType> 

<xsd:simpleType name="RodzajPodmiotu_Typ"> 

<xsd:restriction base="xsd:integer"> 

<xsd:enumeration value="1"> 

<xsd:annotation> 

<xsd:documentation>Wlasciciel</xsd:documentation> 

</xsd:annotation> 

</xsd:enumeration> 

<xsd:enumeration value="2"> 

<xsd:annotation> 

</xsd:annotation> 

</xsd:enumeration> 

<xsd:enumeration value="3"> 

<xsd:annotation> 

</xsd:annotation> 

</xsd:enumeration> 

<xsd:enumeration value="4"> 

<xsd:annotation> 

</xsd:annotation> 

</xsd:enumeration> 

<xsd:enumeration value="7"> 

<xsd:annotation> 

</xsd:annotation> 

</xsd:enumeration> 

<xsd:enumeration value="9"> 

<xsd:annotation> 

<xsd:documentation>Inny podmiot wladajacy nieruchomosci</xsd:documentation> 

</xsd:annotation> 

</xsd:enumeration> 

<xsd:enumeration value="10"> 

<xsd:annotation> 

</xsd:annotation> 

</xsd:enumeration> 

<xsd:enumeration value="11"> 

<xsd:annotation> 

<xsd:documentation> </xsd:documentation> 



</xsd:annotation> 

</xsd:enumeration> 

<xsd:enumeration value="12"> 

<xsd:annotation> 

<xsd:documentation> </xsd:documentation> 

</xsd:annotation> 

</xsd:enumeration> 

</xsd:restriction> 

</xsd:simpleType> 

<xsd:attributeGroup name="PodpisAttributes"> 

<xsd:attribute name="id" type="t_Integer" /> 

</xsd:attributeGroup> 

<xsd:attributeGroup name="TrescDokumentuAttributes"> 

<xsd:attribute name="format" type="t_String" /> 

<xsd:attribute name="kodowanie" type="t_String" /> 

</xsd:attributeGroup> 

<xsd:simpleType name="Uwagi_Typ"> 

<xsd:restriction base="xsd:string" /> 

</xsd:simpleType> 

<xsd:simpleType name="Miesiac_Typ"> 

<xsd:restriction base="xsd:integer" /> 

</xsd:simpleType> 

<xsd:simpleType name="Kwota_Typ"> 

<xsd:restriction base="xsd:string" /> 

</xsd:simpleType> 

<xsd:simpleType name="Stawka_Typ"> 

<xsd:restriction base="xsd:decimal" /> 

</xsd:simpleType> 

<xsd:restriction base="xsd:string" /> 

</xsd:simpleType> 

<xsd:simpleType name="t_Integer"> 

<xsd:restriction base="xsd:integer" /> 

</xsd:simpleType> 

<xsd:simpleType name="t_Decimal"> 

<xsd:restriction base="xsd:decimal" /> 

</xsd:simpleType> 

<xsd:simpleType name="t_String"> 

<xsd:restriction base="xsd:string" /> 

</xsd:simpleType> 

<xsd:simpleType name="t_Date"> 

<xsd:restriction base="xsd:date" /> 

</xsd:simpleType> 

<xsd:simpleType name="t_Boolean"> 

<xsd:restriction base="xsd:boolean" /> 

</xsd:simpleType> 

<xsd:simpleType name="t_TakNie"> 

<xsd:restriction base="xsd:string"> 

<xsd:enumeration value="T" /> 

<xsd:enumeration value="N" /> 

</xsd:restriction> 

</xsd:simpleType> 

</xsd:schema> 

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?> 

<xsl:stylesheet xmlns:xsl="http://www.w3.org/1999/XSL/Transform"  

xmlns:adr="http://crd.gov.pl/xml/schematy/adres/2009/11/09/"  

xmlns:inst="http://crd.gov.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/"  

xmlns:meta="http://crd.gov.pl/xml/schematy/meta/2009/11/16/"  



xmlns:oso="http://crd.gov.pl/xml/schematy/osoba/2009/11/16/"  

xmlns:str="http://crd.gov.pl/xml/schematy/struktura/2009/11/16/"  

xmlns:xsd="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" 

xmlns:ds="http://www.w3.org/2000/09/xmldsig#"  

xmlns:wnio="http://epuap.gov.pl/FeResourceServlet/wzor_lokalny/radlin/DOK1/" version="1.0"> 

<xsl:output version="4.0" method="html" indent="yes" encoding="UTF-8"/> 

<xsl:variable name="XML" select="/"/> 

<xsl:decimal-format name="Polish" decimal-separator="," grouping-separator="." NaN="Błędna 

wartość"/> 

<xsl:template match="/"> 

<html> 

<head> 

<title> 

</title> 

<style type="text/css"> 

.tableHeader {font-weight: bold;text-align:center; background: #aaaaaa} 

#mainBlock { border: solid 1px; background: #eeeeee} 

body { font-family: Arial; font-size: 7pt; color: #000000; text-align: left; } 

table { font-family: Arial; padding: 0px; border-spacing: 0px; border-collapse: collapse; width:100%} 

td { vertical-align:top; text-align: left; font-size: 7pt; border: solid 1px;} 

.podpisTabelka {text-align: right;font-size: 10px;font-family: Verdana;line-height: 20px; align:right} 

.podpisOpis {text-align: center;font-size: 10px;font-family: Verdana;line-height: 20px; align:center} 

.podpisBold {font-size: 7pt;font-weight: bold;}  

table.inputFirstLine { width:90%; background: white; border: 0px; } 

table.inputFirstLine td { text-align: center; border: solid 1px;} 

table.inputFirstLine td.inputFirstLineNip { width:40%; } 

table.inputFirstLine td.inputFirstLineNrDokumentu { width: 20%; background: #eeeeee; } 

table.inputFirstLine td.inputFirstLineDescription { font-size: 7pt; text-align: left; border: 0px;} 

.separateLetterPesel { padding: 5 8 5 8 ; margin: 0 -2 -2 0; border: solid 1px black; text-align: center; font-

size: 10pt;}  

div.docHeaderTitle { font-size: 13pt; font-weight: bold;} 

div.docHeaderCode { font-weight: bolder; text-align: center; margin-top: 5px; font-size: 12pt;} 

div.docHeaderTitleForm { font-weight: bolder; text-align: center; margin-bottom: 10px;} 

.inputRok {margin: auto; text-align: center; border: solid 1px; width:100px; height:25px;} 

.TytulFormularza {position:absolute; top:0px; left: 0px; width:100%; text-align: center; } 

table.tableInformacja {border: solid 1px black; border-collapse: collapse; font-size: 9pt; background-color: 

white; spacing: 0; width : 100%;} 

table.tableInformacja td { border: 0px; padding: 2;} 

table.tableInformacja td.SpecifyFormRowTitle { font-weight: bold; vertical-align: top; }  

<div style="font-size: 7pt;">(dzień-miesiąc-rok)</div> 

</td> 

<td/> 

</tr> 

<tr> 

</tr> 

</table> 

</xsl:template> 

<xsl:template match="wnio:RodzajPodmiotu"> 

<table class="checkBox" > 

<tr> 

<td width="5"/> 

<td width="20"> 

<div class="divX" > 

<xsl:if test="(.)='1'">X</xsl:if> 

</div> 

</td> 

<td class="checkBoxValue" width="15%">właściciel,</td> 



<td width="10%"/> 

<td width="5"/> 

<td width="20"> 

<div class="divX" > 

<xsl:if test="(.)='2'">X</xsl:if> 

</div> 

</td> 

<td class="checkBoxValue" width="15%">,</td> 

<td width="10%"/> 

<td width="5"/> 

<td width="20"> 

<div class="divX" > 

<xsl:if test="(.)='5'">X</xsl:if> 

</div> 

</td> 

<td class="checkBoxValue" width="15%">,</td> 

<td width="10%"/> 

<td width="5"/> 

<td width="20"> 

<div class="divX" > 

<xsl:if test="(.)='13'">X</xsl:if> 

</div> 

</td> 

<td class="checkBoxValue" width="15%">,</td> 

<td width="10%"/> 

<td width="5"/> 

<td width="20"> 

<div class="divX" > 

<xsl:if test="(.)='3'">X</xsl:if> 

</div> 

</td> 

<td class="checkBoxValue" width="15%">posiadacz samoistny,</td> 

<td width="10%"/> 

</tr> 

<tr> 

<td width="5"/> 

<td width="20"> 

<div class="divX" > 

<xsl:if test="(.)='7'">X</xsl:if> 

</div> 

</td> 

<td class="checkBoxValue" colspan="5" width="40%">...........................,</td> 

<td width="10%"/> 

<td width="5"/> 

<td width="20"> 

<div class="divX" > 

<xsl:if test="(.)='9'">X</xsl:if> 

</div> 

</td> 

<td class="checkBoxValue" colspan="5" width="40%">........................</td> 

<td width="10%"/> 

</tr> 

</table> 

</xsl:template> 

<xsl:template match="wnio:TypPodatnika"> 

<table class="checkBox"> 

<tr> 



<td width="20"/> 

<td width="20"> 

<div class="divX"> 

<xsl:if test="(.) = 'osoba fizyczna' ">X</xsl:if> 

</div> 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały Rady Miejskiej Góry 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

 

W związku z art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

 i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648) gmina określa w drodze uchwały 

stanowiącej akt prawa miejscowego wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi.  

 Niniejsza uchwała wynika z podjęcia uchwały nr XXXVI/362/21 w sprawie 

uchylenia uchwały w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne  

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 5139), czego konsekwencją jest usunięcie z  uchwały  

załącznika określającego wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla właścicieli nieruchomości niezamieszkałych oraz właścicieli 

nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub inna nieruchomość 

wykorzystywana na cele rekreacyjno – wypoczynkowe. Dokonano również aktualizacji 

uchwały poprzez określenie wykazu dokumentów potwierdzających dane zawarte  

w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (art. 6n ust. 2 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach). 

Zmodyfikowano także wzór deklaracji dodając punkt dotyczący wskazania przyczyny 

złożenia deklaracji (okoliczności stanowiące podstawę do złożenia deklaracji, nowej 

deklaracji). 

 

Uchwała stanowi przepis prawa miejscowego i podejmowana jest zwykłą większością  

głosów.   

 

 

 

 

  

 

  BURMISTRZ 

        

         Irena Krzyszkiewicz 

 

 

Góra, dnia 24 listopad 2021 r. 


